
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIA COMMERCIALE 
Scuola dell’Infanzia R. Manna e F. Tomizza, Primaria R. Manna e V. 

Longo e Secondaria di primo grado G. Corsi 

Triste, 7 settembre 2018 

 

 

 

All’ALBO ON LINE - GRADUATORIE ATA 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n.640 del 30.08.2017 che ha emanato il bando per la costituzione delle graduatorie di terza 

fascia di circolo e di istituto del personale Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario per il triennio 

2017/2018-2019/2020 e rende noti i termini e le modalità di inserimento, aggiornamento e 

pubblicazione di tali graduatorie, per il conferimento da parte dei Dirigenti Scolastici di supplenze 

per il triennio di validità delle stesse; 

VISTO il D.M. 947 del 01.12.2017 che modifica il co. 2 dell’art.1 del D.M. n.640 del 30.08.2017 come 

segue. “ Le nuove graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia sostituiscono integralmente quelle 

vigenti nel periodo precedente e hanno validità per il triennio scolastico 2018/19, 2019/20 e 

2020/21”; 

VISTA la richiesta dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Ufficio III Ambito 

Territoriale per la Provincia di Trieste, registro ufficiale n. 0010401  d.d. 06-09-2018, di diffusione 

telematica delle graduatorie definitive di istituto di III fascia del personale ATA; 

 

DECRETA 

 

 
la pubblicazione delle  GRADUATORIE DEFINITIVE di Istituto di III fascia del personale ATA. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Tiziana Farci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93 

 

 

 

/re 

 
 

Via S. Anastasio 15 TRIESTE Tel. 040 363292 Fax. 040 631141 - Codice 

Fiscale: 90089570320 

C.M. TSIC805005 - www.icviacommerciale.gov.it 

e-mail tsic805005@istruzione.it pec tsic805005@pec.istruzione.it 

Firmato digitalmente da FARCI TIZIANA

A.O.O. - TSIC805005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004085 - 07/09/2018 - C07 - Incarichi supplenze - U

http://www.icviacommerciale.gov.it/
mailto:tsic805005@istruzione.it
mailto:tsic805005@pec.istruzione.it

		2018-09-07T10:12:52+0200
	FARCI TIZIANA




